๓๑๑๙ ตอน มีนบุรี - แยกเคหะร่มเกล้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๕+๓๐๙ ปริมาณงาน ๑๐๔ ต้น โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานป้ายจราจร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ